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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 139,585 1,297 1,715 139,170

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

18.8

一　般　労　働　者

21.9

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

345,086

301,636

312,804

325,130 313,515

312,071

287,137

289,980

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

きまって支
給 す る 給 われた給与

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

給 す る 給 給 与 給 与総 額

20.3

20.8

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

18.3

20.9

21.4

前 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数 労 働 者 数

前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

167.8

150.6

19.0 166.5

本 月 末

310,492

284,409

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

282,164

159.6

165.6

パートタイム労働者

287,672

272,739

249,468

13,418

7,816

25,843

28,897

34,941

11,615

10,435

2,728

22,824

92,940

82,423

80,125

81,182

78,666

91,622

80,191

83,544

2,299

81,197

81,188

709

78,062 604

331,668

1,525

1,121

1,072

6

81,255

78,842

78,883

1,168

1,283

19.3

19.6

148.1

150.6

105.2

106.2

11.5

15.0

105.2164.0

6.3

17.4

144.3

1,31890,91321,176

3.8

149.1

907 32,844

1.0

1.7

101.6

104.3

105.2

114.5

104.6

116.2

84,385 705 980 84,112

33,255 499

6,122 59 102 6,074

26,626 358 719 26,263

7,663 0 82 7,580

35,303 193 329 35,172

188 6,581

18,689 164 408 18,446

55,200 592 735 55,058 6,629 141

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数
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